נגד
עירית תל-אביב-יפו

ע"י ב"כ עו"ד נעמה בנצקי
משיבה

פסק דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים תל אביב (כב' השופטת י. אונגר ביטון) (הכרעת הדין מיום
14.1.18 וגזר הדין מיום 6.3.18) לפיו הורשע המערער בגין הכנסת והשארת רכב בגן, עבירה לפי סעיף 32 לחוק העזר

לתל אביב יפו (שמירת הסדר והנקיון) התש"מ - 1980 (להלן: "חוק העזר") ונגזר עליו בסך 700 ₪.

הרקע

כפר אביב. המערער בתל גבירול אבן פינת רוקח בגן שבשדרות (קטנוע) רכבו בגין העמדת חניה דוח ניתן למערער
בעוברות כתב האישום, בחר להישפט והדיון נקבע לשמיעת ראיות.

בית משפט קמא קבע כי הוא מאמין לדברי הפקח ואיננו מאמין לדברי המערער שמסר מספר גרסאות הסותרות זו את
זו.